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Alta Especialización Élite
cobertura hospitalaria para las patologías de más difícil curación

* La póliza Alta Especialización Élite solo se puede contratar si se dispone de otro seguro de salud.

Tarifa 2024

Edad Precio

Hasta 25 años  18,28 € 

De 26 a 60 años  26,61 € 

De 61 a 65 años  34,34 € 

Edad Precio

Hasta 25 años  52,36 € 

De 26 a 60 años  76,20 € 

De 61 a 65 años  98,33 € 

Edad Precio

Hasta 25 años  102,72 € 

De 26 a 60 años  149,50 € 

De 61 a 65 años  192,91 € 

Edad Precio

Hasta 25 años  199,45 € 

De 26 a 60 años  290,28 € 

De 61 a 65 años  374,58 € 

Tarifa mensual

Tarifa trimestral

Tarifa semestral

Tarifa anual

Existen otras tarifas a partir de los 66 años, consúltelas.

Existen otras tarifas a partir de los 66 años, consúltelas.

Existen otras tarifas a partir de los 66 años, consúltelas.

Existen otras tarifas a partir de los 66 años, consúltelas.


